МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

КОТ Л ОВ КА
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 21.10.2010  № 10/5

О выдвижении кандидатуры в
состав территориальной
избирательной комиссии района
Котловка

В соответствии со статьями 16 и 18 Закона города Москвы от 06.07.2005
года № 38 «Избирательный кодекс города Москвы», заслушав и обсудив
предложение о выдвижении кандидатуры в состав территориальной
избирательной комиссии района Котловка с правом решающего голоса,
муниципальное Собрание решило:

1. Выдвинуть в состав территориальной избирательной комиссии
района Котловка с правом решающего голоса Панову Ольгу
Владимировну, 24.04.1951 г.р., проживающую по адресу: город Москва,
улица Академика Королева, дом 11, квартира 52.

2. Предложить Московской городской избирательной комиссии
назначить Панову О.В. Председателем территориальной избирательной
комиссии района Котловка, учитывая наличие опыта проведения
избирательных компаний, знание законодательства о выборах и наличие
организаторских качеств у Пановой О.В.

3. Направить данное решение в Московскую городскую избирательную
комиссию с приложением заявления Пановой О.В. о согласии на назначение
членом территориальной избирательной комиссии района Котловка с правом
решающего голоса.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования Котловка в
городе Москве Пчельникова Г.И.

Руководитель

внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве Г.И. Пчельников

	КОТЛОВКА